
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji spolecznych dotyczących opracowania Koncepcji
Przebiegu Scieżek Rowerowych w gminie Konstancin-Jeziorna oraz Standardów projektowych

i wykonawczych dla systemu rowerowego w gminie Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale spoleczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddzialywania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.) oraz uchwaly
Nr 4121y1133/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji spolecznych, zarządzam:

1.

W związku z przygotowaniem projektu Koncepcji Przebiegu Ścieżek Rowerowych w gminie
Konstanc in-Jeziorna oraz projektu Standardów projektowych i wykonawczych dla systemu
rowerowego w gminie Konstancin-Jeziorna, zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych
w celu uzyskania wniosków i opinii mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna oraz wszystkich
interesariuszy.

2.

Konsultacje odbędą się w formie zbierania opinii i wniosków na piśmie, w tym drogą elektroniczną.

3.

Komórką organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna odpowiedzialną za
koordynowanie prac nad konsultacjami społecznymi jest Wydział Planowania Przestrzennego.

4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie informacji Przestrzennej Gminy Konstancin-Jeziorna.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URT”IISTRZ

\rJŚJL,(,L,(,1L „.Q
mgr Kazimie zńczuk

Podpis jest pr idłowy

Dokum L pt OflY

Sobjko
Duto 20. .03
li 32 04 C


